застосовуються в договорі про закупівлю, у разі
встановлення в договорі про закупівлю порядку
зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Доповнити п.5.1. Договору підпунктом 5.1.1.
наступного змісту:"5.1.1.Сума бюджетних
асигнувань на 1 квартал 2022 року складає 84400
грн.00 коп.(вісімдесят чотири тисячі чотириста
грн.00 коп.) в тому числі ПДВ".